令和元年 6 月 24 日

保護者各位

港区立高陵中学校

校長 平川 恒美

保護者会のお知らせ

紫陽花の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

教育活動につきまして，ご理解とご協力をいただきありがとうございます

さて，今年度２回目の全体保護者会を下記のとおり実施いたします。また，土曜授業日は授業参

観日となっています。ご多忙の折とは存じますが，ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日時および場所

令和元年７月６日（土）

全体保護者会は１１：００より（３階 多目的室）

その後，学年保護者会,ＰＴＡ主催・学年茶話会

8:45～9:35 1 校時：授業（各教室）

9:45～10:35 2 校時：授業（各教室） 小学生体験授業

～11:00 生徒下校

11:00～ 全体保護者会（３階 多目的室）

(1) 学校長より

(2) 通知表・学校評価アンケートについて［教務主任］

(3) １学期の生徒の様子及び夏休みの過ごし方について［生活指導主任］

(4) その他

全体保護者会

終了後

1 年 11:30～ 移動教室報告、学年茶話会（２階 社会科室）

2 年 11:30～ 夏季学園保護者説明会、学年茶話会（２階 国語科室）

3 年 11:30～ 学年保護者会、学年茶話会（３階 多目的室）

２ 備考

・当日は，上履きと下履き用の袋をご持参ください。また，自転車や自動車での来校はご遠慮

ください。

・9 月 2 日（月）引き取り訓練を予定しています。詳細は１学期中にご連絡いたします。

問い合わせ先

港区立高陵中学校

副校長：今谷 賢一

TEL：03-3409-7687